
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. DVYLIKTO POSĖDŽIO

2019 m. spalio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento,

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-190

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 31, 35 ir 37 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. dvyliktą posėdį 2019 m.

spalio 30 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. dvyliktą posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėjas – Imantas Umbražiūnas, savivaldybės kontrolierius.

2.2. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Vytautui Petkūnui.

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo ir

Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-31 „Dėl

Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 sprendimo Nr. TS-71

„Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo nr. TS-145

„Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių

(etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl viešo konkurso Visagino sporto centro direktoriaus pareigoms eiti

organizavimo. Pranešėja – Lijana Milkutė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo. Pranešėja –

Lijana Milkutė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.8. Dėl pavedimo Visagino savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai parengti išvadą

dėl paskolos ėmimo. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

2.9. Dėl pritarimo projekto įgyvendinimui pagal Europos infrastruktūros tinklų

priemonę „WIFI4EU“. Pranešėja – Irina Michailova, strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-7

„Dėl atlyginimo dydžio už Visagino kūrybos namuose vykdomas formalųjį švietimą papildančio

vaizduojamojo meno, choreografijos ir teatro ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo programas

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų

patvirtinimo. Pranešėja – Inga Umbrasė, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-36

,,Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais uždraudimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.13. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 23, nuomos sutarties

atnaujinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Draugystės g. 10B, nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Vilties g. 1, perdavimo panaudos

pagrindais asociacijai Visagino trečiojo amžiaus universitetui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.16. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Vilties g. 1, perdavimo panaudos

pagrindais asociacijai Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas „Visaggalis“. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Festivalio g. 1-1A, perdavimo

panaudos pagrindais asociacijai „Visagino atmosfera“. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.18. Dėl V. R. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio būsto Visagine, Sedulinos al. 44-1, nuomos mokesčio. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl R. P. atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio būsto Visagine, Sedulinos al. 35-32, nuomos mokesčio. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.20. Dėl patalpų perdavimo Lietuvių gestų kalbos vertimo centrui panaudos

pagrindais. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

įsigijimo savikainos padidinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės 2020-2030 metų ekonominės plėtros gairių

patvirtinimo. Pranešėjas – Oleg Bykov, Visagino savivaldybės tarybos narys.

2.23. Informacija dėl Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir

Utenos apskrityse teikimo „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-190, 85 punkto.

Informuoja – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. dvylikto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-24 16:31 Nr. PV-E-114

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-24 16:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-24 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-24 16:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-10-24 16:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:42 - 2020-05-09 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-10-24 16:37 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




